
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XVII        Број 20         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    22. јун 2020.

  
И

зб
ор

на
 к

ом
ис

иј
а 

оп
ш

ти
не

 В
ел

ик
о 

Гр
ад

иш
те

, н
а 

ос
но

ву
 ч

ла
на

 3
9.

 З
ак

он
а 

о 
ло

ка
лн

им
 и

зб
ор

им
а 

( „
Сл

уж
бе

ни
 г

ла
сн

ик
 Р

С“
 б

ро
ј 1

29
/2

00
7,

 
34

/2
01

0 
- о

дл
ук

а 
У

С,
 5

4/
20

11
, 1

2/
20

20
, 1

6/
20

20
 - 

ау
те

нт
ич

но
 т

ум
ач

ењ
е 

и 
68

/2
02

0)
,  

на
 с

ед
ни

ци
 о

др
ж

ан
ој

 д
ан

а 
22

.0
6.

20
20

. г
од

ин
е 

у 
19

:1
5 

ча
со

ва
, 

до
не

ла
 је

 с
ле

де
ћу

  

 

О
 Д

 Л
 У

 К
 У

 

 

I У
тв

рђ
уј

у 
се

 с
ле

де
ћи

 р
ез

ул
та

ти
 и

зб
ор

а 
са

 3
5 

би
ра

чк
их

 м
ес

та
 н

а 
из

бо
ри

ма
 за

 о
дб

ор
ни

ке
 С

ку
пш

ти
не

 о
пш

ти
не

 В
ел

ик
о 

Гр
ад

иш
те

 о
др

ж
ан

им
 

21
. ј

ун
а 

20
20

. г
од

ин
е:

   

Назив бирачког места 

Број бирача уписаних у бирачки списак 

Број бирача који су гласали 

Број бирача који су гласали ван бирачког места 

Број примљених гласачких листића 

Број важећих гласачких листића 

Број неважећих гласачких листића 

Број гласова изборна листа: 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.“ 

Број гласова изборна листа: 
ИВИЦА ДАЧИЋ - ,,Социјалистичка партија 
Србије(СПС)“ 

Број гласова изборна листа: 
ГЛАС НАРОДА 

Број гласова изборна листа: 
 Др Јовица Костић – „За наше Градиште“ – Српски 
покрет обнове 

Број гласова изборна листа: 
 Зелена Странка - Zelená Strana – ЗЛАТИБОР 
МИТИЋ 

Број гласова изборна листа: 
Драган Марковић Палма-Јединствена Србија (ЈС). 

Број гласова изборна листа: 
Група грађана „САЧУВАЈМО ОГЊИШТЕ“ – 
Дејан Селић 

Број гласова изборна листа: 
Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА 

1 
М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
Би

ск
уп

љ
е 

35
4 

18
5 

5 
35

4 
17

9 
6 

89
 

25
 

10
 

26
 

9 
8 

12
 

0 



22. јун 2020. годинеБрој 202
2 

Ги
мн

аз
иј

а 
ВГ

 
95

0 
40

8 
5 

94
1 

38
5 

23
 

19
2 

34
 

21
 

41
 

17
 

23
 

38
 

19
 

3 
М

ес
на

 
за

је
дн

иц
а 

ВГ
 

14
13

 
63

9 
8 

14
13

 
61

4 
25

 
33

9 
34

 
35

 
43

 
52

 
27

 
70

 
14

 

4 
СО

 В
Г 

10
60

 
52

9 
6 

10
60

 
49

7 
32

 
24

2 
38

 
31

 
62

 
27

 
15

 
72

 
10

 

5 
М

уз
ич

ка
 

ш
ко

ла
 

89
2 

45
0 

7 
89

2 
43

0 
20

 
17

5 
29

 
26

 
55

 
39

 
28

 
67

 
11

 

7 
О

Ш
 

Га
ре

во
 

26
4 

10
3 

1 
26

4 
10

1 
2 

50
 

4 
25

 
5 

4 
2 

8 
3 

8 
О

Ш
 

Д
ес

ин
е 

66
7 

24
8 

10
 

66
7 

23
3 

15
 

11
5 

34
 

66
 

7 
1 

6 
2 

2 

9 
О

Ш
 

Д
ољ

аш
ни

ца
 

46
3 

20
5 

22
 

46
2 

19
5 

10
 

12
1 

17
 

9 
37

 
10

 
0 

1 
0 

10
 О

Ш
 

Ђ
ур

ак
ов

о 
33

3 
13

3 
4 

33
3 

13
0 

3 
92

 
19

 
5 

2 
4 

3 
4 

1 

11
 О

Ш
 

За
то

њ
е 

67
8 

34
0 

31
 

67
8 

32
0 

20
 

22
2 

25
 

15
 

15
 

24
 

6 
10

 
3 

12
 О

Ш
 

Ка
ми

је
во

 
31

6 
16

8 
10

 
31

6 
16

3 
4 

59
 

68
 

6 
0 

25
 

2 
2 

1 

13
 

Би
бл

ио
те

ка
 

Ки
си

љ
ев

о 

59
1 

28
7 

11
 

59
1 

27
7 

10
 

12
0 

33
 

47
 

24
 

14
 

7 
19

 
13

 

14
 О

Ш
 

Ку
ма

не
 

37
2 

18
6 

8 
37

2 
18

0 
6 

14
5 

13
 

2 
8 

3 
0 

0 
9 



22. јун 2020. године 3Број 20

15
 О

Ш
 

Ку
рј

ач
е 

42
2 

20
6 

8 
40

6 
20

1 
5 

13
8 

26
 

24
 

0 
5 

3 
4 

1 

16
 О

Ш
 

Ку
рј

ач
е 

41
8 

19
1 

11
 

42
1 

18
8 

3 
11

7 
33

 
23

 
5 

1 
7 

2 
0 

17
 М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
Ку

си
ће

 

60
7 

32
1 

5 
60

7 
31

1 
10

 
16

6 
61

 
16

 
15

 
14

 
9 

15
 

15
 

18
 О

Ш
 

Љ
уб

ињ
е 

41
2 

14
5 

9 
41

2 
14

1 
4 

95
 

27
 

0 
1 

2 
3 

10
 

3 

19
 О

Ш
 Д

ом
 

ку
лт

ур
е 

М
ај

ил
ов

ац
 

56
8 

22
5 

3 
56

8 
21

8 
7 

11
8 

65
 

0 
4 

5 
13

 
8 

5 

20
 О

Ш
 

М
ај

ил
ов

ац
 

43
1 

21
3 

1 
43

1 
20

6 
7 

10
5 

72
 

8 
1 

5 
10

 
3 

2 

21
 О

Ш
 

М
ак

це
 

37
8 

22
1 

6 
37

8 
21

5 
6 

13
3 

28
 

19
 

2 
4 

1 
27

 
1 

22
 М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
М

ак
це

 

38
3 

19
5 

4 
38

3 
19

0 
5 

10
4 

11
 

22
 

7 
13

 
5 

18
 

10
 

23
 О

Ш
 

О
ст

ро
во

 
26

1 
14

1 
3 

26
1 

13
6 

5 
79

 
14

 
15

 
10

 
8 

8 
1 

1 

24
 О

Ш
 

П
еч

ан
иц

а 
24

1 
12

4 
10

 
24

1 
12

1 
3 

64
 

23
 

0 
2 

0 
32

 
0 

0 



22. јун 2020. годинеБрој 204
25

 Д
ом

 
ку

лт
ур

е 
П

ож
еж

ен
о 

56
0 

31
4 

10
 

56
2 

30
7 

7 
15

2 
43

 
12

 
20

 
12

 
18

 
45

 
5 

26
 М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
П

оп
ов

ац
 

15
1 

70
 

4 
15

1 
69

 
1 

52
 

10
 

5 
0 

0 
1 

0 
1 

27
 О

Ш
 Р

ам
 

25
7 

13
8 

11
 

25
7 

13
2 

6 
11

2 
4 

8 
3 

1 
1 

1 
2 

28
 М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
Си

ра
ко

во
 

40
2 

17
6 

5 
40

2 
17

1 
5 

90
 

35
 

25
 

9 
4 

2 
3 

3 

29
 О

Ш
 

Си
ра

ко
во

 
36

5 
14

9 
7 

36
5 

14
7 

2 
73

 
52

 
10

 
1 

3 
1 

4 
3 

30
 Д

ом
 

ку
лт

ур
е 

Ср
ед

њ
ев

о 

43
8 

22
4 

6 
43

9 
21

7 
7 

97
 

30
 

17
 

28
 

12
 

10
 

3 
20

 

31
 О

Ш
 

То
по

ло
вн

ик
 

76
4 

23
6 

7 
76

4 
22

0 
16

 
12

7 
18

 
35

 
13

 
19

 
4 

1 
3 

32
 О

Ш
 

То
по

ло
вн

ик
 

47
3 

18
2 

6 
47

9 
17

3 
9 

66
 

38
 

33
 

23
 

2 
3 

5 
3 

33
 М

ес
на

 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
Тр

иб
ро

де
 

40
1 

24
9 

10
 

40
1 

23
8 

11
 

13
0 

25
 

49
 

15
 

7 
3 

3 
6 

34
 О

Ш
 

Ц
ар

ев
ац

 
74

5 
34

2 
18

 
74

5 
33

9 
3 

17
4 

78
 

21
 

15
 

8 
17

 
25

 
1 



22. јун 2020. године 5Број 20
35

 О
Ш

 
Че

ш
љ

ев
а 

Ба
ра

 

62
0 

22
7 

13
 

61
9 

22
6 

1 
19

9 
11

 
2 

12
 

0 
1 

1 
0 

36
 Д

ом
 

ку
лт

ур
е 

П
еч

ан
иц

а 

20
3 

99
 

12
 

18
4 

97
 

2 
11

 
12

 
1 

1 
0 

72
 

0 
0 

У
К

У
П

Н
О

 
17

.8
53

 
8.

26
9 

29
7 

17
.8

19
 

7.
96

7 
30

1 
4.

36
3 

1.
08

9 
64

3 
51

2 
35

4 
35

1 
48

4 
17

1 

  

II 
И

зб
ор

и 
на

 б
ир

ач
ко

м 
ме

ст
у 

бр
 6

 О
сн

ов
на

 ш
ко

ла
 В

ел
ик

о 
Гр

ад
иш

те
 б

ић
е 

по
но

вљ
ен

и.
 

 III
 О

дл
ук

у 
об

ја
ви

ти
 н

а 
ог

ла
сн

ој
 т

аб
ли

. 

 

Бр
ој

 : 
01

3-
69

/2
02

0-
01

-1
 

Д
ан

а 
22

.0
6.

20
20

. г
од

ин
е 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П

РЕ
Д

С
ЕД

Н
И

К
 И

ЗБ
О

РН
Е 

К
О

М
И

С
И

ЈЕ
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

О
П

Ш
ТИ

Н
Е 

ВЕ
Л

И
К

О
 Г

РА
Д

И
Ш

ТЕ
 

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Д
ан

иј
ел

 Ж
ив

ан
ов

ић
 



22. јун 2020. годинеБрој 206

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Изборна комисија Општине
Велико Градиште 
Број: 013-67/2020-01-1
Датум: 22.06.2020. год.
Велико Градиште

На основу члана 58. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 
34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 
16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) 
90. ст. 1. и 2. Закона о избору народних 
посланика („Службени гласник РС”, бр. 
35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. закон, 
18/04, 85/05 – др. закон, 101/05 – др. закон, 
104/09 – др. закон, 28/11 – одлука УС и 
36/11) Изборна комисија општине Велико 
Градиште, на седници одржаној 22.06.2020. 
године донела је   

РЕШЕЊЕ
о понављању гласања на бирачком месту 

на којем су поништени избори за избор 
одборника Скупштине општине Велико 

Градиште

1. Понавља се гласање на изборима 
за одборнике Скупштине општине 
Велико Градиште, на бирачком месту 
број 6 Основна школа Велико Градиште 
на територији општине Велико 
Градиште, на којем су поништени 
избори одржани 21. јуна 2020. године. 

2. Поновно гласање одржаће се у недељу, 
28. јуна 2020. године у времену од 7 до 
20 часова.

3. Бирачки одбор образован за 
спровођење избора, одржаних 21. јуна 
2020. године, за бирачко место из тачке 
1. овог решења распушта се.

4. За спровођење поновног гласања 
на бирачком месту из тачке 1. овoг 
решења Општинска изборна комисија 
ће образовати нови бирачки одбор 
и именовати председника и чланове 
бирачког одбора и њихове заменике.

5. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објављује се у „Службеном 
гласнику општине Велико Градиште”.

УПУТСТВО О  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења може се поднети 
приговор Изборној комисији у року од 24 
часа од доношења Решења.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Председник Изборне комисије
Данијел Живановић

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 3 примерка - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


